институт программных систем»; 

лицо (лица), являющееся выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) сделки: 

отсутствует; 

цена сделки: общая стоимость услуг по Договору от 30.07.2024 № 30-07-04 (далее – 

Договор) за 36 (тридцать шесть) месяцев составляет 2 178 000 (два миллиона сто семьдесят 

восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС в соответствии с п. 3 ст. 164 НК РФ; 

предмет сделки: заключение Дополнительного соглашения к Договору (извещение о 

сделке, в совершении которой имеется заинтересованность, опубликовано 28.06.2024) об 

изменении срока оказания услуг и срока действия Договора, стоимости услуг по Договору;